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table de rallonge

pour table de travail, hauteur x

largeur x profondeur 835 x 1250 x 750
mm, force 1500 kg, panneau en bois
avec revétement mélaminé, facile

d’entretien finition gris clair,
pietement 4 pieds en acier en
RAL7035 gris clair, profilé en U

V4

Etabl

Elément rapporté

table de rallonge

pour table de travail
hauteur x largeur x profondeur 835 x 1250 x 750 mm

force 1500 kg

panneau en bois avec revétement mélaminé, facile d'entretien

finition gris clair
épaisseur 25 mm

pietement 4 pieds en acier en RAL7035 gris clair

profilé en U

3 années de garantie

Détails techniques

type de meuble
type de table
hauteur réglable
hauteur

largeur

table
accessoires
non

835 mm
1250 mm

surface de plaque
couleur de la plaque
matériau de chassis
couleur du chassis
réglage en hauteur via

3 =
YEARS

WARRANTY

Made in
Germany

a. revét. mélaminé
gris clair

acier

gris clair // RAL7035
vis de serrage



profondeur

pour type de table
épaisseur de panneau
forme de tube
forme de chdssis
matériau de plague

Accessoires

504791 H

<>,

504810

504815

521682

521686

521688

524515

590877

590924

590968

590979

591086

591111

750 mm charge 1500 kg

table de travail conducteur d'électricité non

25 mm modéle a. pietement lourd
profilé en U garantie 3 années
pietement 4 pieds Poids 28 kg

bois

tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1250 x 300 mm, en acier avec
laquage coloris RAL7035 gris clair

tablette inclinée pour table de travail, largeur x profondeur 1250 x 300 mm, en acier
avec laquage coloris RAL7035 gris clair

plague perforée pour table de travail, hauteur x longueur 400 x 1250 mm, en
RAL7035 gris clair

tablette pour table de fravail, largeur x profondeur 1250 x 300 mm

montant pour rehausses, hauteur 850 mm, en acier

montant pour rehausses, hauteur 1300 mm, en acier

montant pour rehausses, hauteur 1100 mm, en acier

tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1250 x 500 mm

baguette de déroulement pour table de travail, hauteur x profondeur 90 x 15 mm,
en bois

soubassement de tiroir, Convient pour établi, corps en acier avec thermolaquage
RAL7035 gris clair

soubassement de tiroir, Convient pour établi, hauteur 350 mm, corps en acier avec
thermolaquage RAL7035 gris clair

kit de godets, 3 godets, ? téles emboitables, pour hauteur de firoir 120 mm

kit de godets, 3 godets, ? téles emboitables, pour hauteur de firoir 240 mm





